[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 127/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, verifique a possibilidade de realizar a manutenção dos paralelepípedos (bloquetes) na Rua Romeu Monti, em frente à Escola Presidente Vargas, Centro.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que os paralelepípedos (bloquetes) em frente à Escola Presidente Vargas estão soltos e desnivelados.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de junho de 2022.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1